
Id: QYNYB-RFBBP-AZMXC-YBOEW-SVYZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/149/2010
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Miastkowie Kościelnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."h", art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Miastkowie Kościelnym 
postanawia: 

§ 1. 

Zatwierdzić Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastkowie Kościelnym stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIX/89/2004 Rady Gminy w Miastkowie Kościelnym z dnia 26 listopada 2004 roku 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastkowie Kościelnym ze 
zmianami 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Miastków Kościelny 

Marek Jaroń

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/149/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

Zalacznik1.doc

Statut 

Zalacznik1.doc

